

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET

Exemplar unic

Nr. _____

Zalău, _____

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS”, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI-TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1.	Drapel NATO 135/90 cm	Buc.	2	52.00	104.00
		2.	Lance pentru drapel nevopsite	Buc.	3	37.81	113.43
		3.	Drapel RO mat gros 135/90 cm	Buc.	1	39.90	39.90
		4.	Drapel UE exterior mat gros 135/90 cm	Buc.	1	45.00	45.00
		TOTAL			-	-	302.33
3	Valoare:	302.33 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare pentru buna funcționare a Instituției.					
6	Obligații	Bunurile în valoare de 302.33 lei fără TVA / 359.77 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.					
7	Destinația:	I.S.U „Porolissum” Sălaj					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. _____
 Zalău, _____

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1.	Plită vitro Samus PSVE-32BG3	Buc.	1	347.90	347.90
		TOTAL				-	-
3	Valoare:	347.90 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare pentru buna funcționare a Instituției.					
6	Obligații	Bunurile în valoare de 347.90 lei fără TVA / 414 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.					
7	Destinația:	I.S.U „Porolissum” Sălaj					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 906706
 Zalău, 24.09.2024

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	Combină frigorifică Clasa E	Buc	1	1092.35	1299.90
		TOTAL					-
3	Valoare:	1299.90 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare pentru buna funcționare a Instituției.					
6	Obligații	Bunurile în valoare de 1092.35 lei fără TVA / 1299.90 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.					
7	Destinația:	I.S.U „Porolissum” Sălaj					
8	Titlu cu care ofertantul detine bunul:	GRATUIT					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 906711

Zalău, 27.09.2024

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
 Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	Saltea 90/200 cm	Buc.	30	1175.63	14747.8992
		2	Ps 80/90/200 cm	Buc.	30	29.41	794.1176
		TOTAL					
3	Valoare:	15542.0168 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare pentru buna funcționare a Instituției.					
6	Obligații	Bunurile în valoare de 15542.0168 lei fără TVA / 18495.00 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.					
7	Destinația:	I.S.U „Porolissum” Sălaj GRATUIT					

NOTĂ DE FUNDAMENTARE
PRIVIND DESCRIEREA DETALIATĂ A BUNURILOR ACCEPTATE CA OFERTĂ
LA RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
către Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

În temeiul Ordinului M.A.I. nr. 53/2017 privind acceptarea donațiilor, darurilor manuale, comodatelor și sponsorizărilor în Ministerul Afacerilor Interne și în baza Protocolului de colaborare dintre Asociația „Focus” și I.S.U. „Porolissum” nr. 1/840530/10.02.2010 și a art.10 din Statutul Asociației „Focus”, se oferă ca și sponsorizare unității, bunuri materiale conform tabelului de mai jos, în scopul îmbunătățirii condițiilor de muncă de la sediul inspectoratului, astfel:

Nr. crt.	DENUMIRE	UM	CANTITATEA	Obs.
1	USA INT 900*2000 ALB PA	BUC	1	Bunurile materiale destinate în scopul îmbunătățirii condițiilor de muncă de la sediul inspectoratului.
2	PARCH. NATURAL CONCEPT D	MP	50,32	
3	BANDA ADEVIZA 50 PO	BUC	7	
4	GRATAR DROP	BUC	2	
5	PROMO CERESIT CT 126 20 KG	SAC	2	
6	PENSULA MERCATO M 70	BUC	4	
7	TRAFALLET ACRILIC 250 MM TUJ	BUC	2	
8	PROMO MULTISILENT 5 MM	MP	50	
9	COLT EXT. ESQUERO 604 PLATAN	BUC	8	
10	PLINTA PVC ESQUERO 604 P	BUC	20	
11	CAPAT ESQUERO PLATAN	BUC	6	
12	COLT INT. ESQUERO	BUC	14	
13	ELEM DE LEG ESQUERO 604	BUC	20	
14	CP GOFLEX 25 KG	SAC	23	
15	DIBLU SUSURB LEMN	SET	25	
16	TAVAN ECOMIN PLANET	MP	45	
17	G.OMAN MAT	MP	59,50	
18	DISTANTIERE 2MM	PUN	5	
19	SURUB RIGIPS	BUC	1000	
20	PROMO CONDUCTOR	ML	75,00	
21	PROMO PLACA RIGIPD	BUC	3	

22	LAV SPOR INT 15 L	BUC	8
23	SPUMA BISON	BUC	1
24	DIBLU 3D	BUC	92
25	PLASA FIBRA EXT	MP	20
26	TAVAN ECOMIN PLANET	MP	5,40
27	PIESA SUSP PROFIL T	BUC	92,00
28	PROFIL PRINCIPAL	BUC	16,00
29	PROFIL COMPARTIMENT	BUC	136,00
30	PROFIL PERIMETRAL	BUC	20,00
31	CERESIT CM9 INTERIOR	SAC	5
32	PROMO CERESIT CT	SAC	1
33	TIJA RIGIPS	BUC	92
34	DIBLU SURUB	BUC	250
35	SURUB ALB	BUC	92
36	COLTAR PVC CU PLASA	BUC	60

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 90645
 Zalău, 27.09.2024

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885																																																																																																
2	Obiectul sponsorizării:	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nr crt</th> <th>DENUMIRE PRODUS</th> <th>UM</th> <th>CANTI-TATEA</th> <th>PRET UNITAR LEI FARA TVA</th> <th>VALOARE LEI FARA TVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>MODUL PENTRU CHIUVEȚĂ CU UȘI L80</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>247.8992</td> <td>247.90</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>MODUL CU SERTARE L60</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>444.5378</td> <td>444.54</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>SUSPENDAT CU UȘI L 80</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>269.7479</td> <td>269.75</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>MODUL ÎNALT CU UȘI</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>491.5966</td> <td>491.60</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>SUSPENDAT CU UȘI STANGA</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>214.2857</td> <td>214.29</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>MODUL CU UȘA DREAPTA</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>222.6891</td> <td>222.69</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>SET PLINTĂ ANTI-STROP</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>164.7059</td> <td>164.71</td> </tr> <tr> <td>8</td> <td>SET PLINTĂ LATERALE</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>43.6975</td> <td>43.70</td> </tr> <tr> <td>9</td> <td>BLAT BUCĂTĂRIE</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>502.5210</td> <td>502.52</td> </tr> <tr> <td>10</td> <td>SGURGĂTOR DE VASE</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>177.3109</td> <td>177.31</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>MASĂ FIXĂ</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>449.5798</td> <td>449.58</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>PACHET ALVEUS CHIUVEȚĂ INOX</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>353.7815</td> <td>353.78</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>PLACĂ TERMINALĂ</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>115.1300</td> <td>115.13</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td>MODUL CU UȘĂ STĂNGĂ</td> <td>BUC</td> <td>1</td> <td>222.6900</td> <td>222.69</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: center;">TOTAL</td> <td style="text-align: center;">-</td> <td style="text-align: center;">3920.19</td> </tr> </tbody> </table>	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI-TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA	1	MODUL PENTRU CHIUVEȚĂ CU UȘI L80	BUC	1	247.8992	247.90	2	MODUL CU SERTARE L60	BUC	1	444.5378	444.54	3	SUSPENDAT CU UȘI L 80	BUC	1	269.7479	269.75	4	MODUL ÎNALT CU UȘI	BUC	1	491.5966	491.60	5	SUSPENDAT CU UȘI STANGA	BUC	1	214.2857	214.29	6	MODUL CU UȘA DREAPTA	BUC	1	222.6891	222.69	7	SET PLINTĂ ANTI-STROP	BUC	1	164.7059	164.71	8	SET PLINTĂ LATERALE	BUC	1	43.6975	43.70	9	BLAT BUCĂTĂRIE	BUC	1	502.5210	502.52	10	SGURGĂTOR DE VASE	BUC	1	177.3109	177.31	11	MASĂ FIXĂ	BUC	1	449.5798	449.58	12	PACHET ALVEUS CHIUVEȚĂ INOX	BUC	1	353.7815	353.78	13	PLACĂ TERMINALĂ	BUC	1	115.1300	115.13	14	MODUL CU UȘĂ STĂNGĂ	BUC	1	222.6900	222.69	TOTAL				-	3920.19
Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI-TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA																																																																																													
1	MODUL PENTRU CHIUVEȚĂ CU UȘI L80	BUC	1	247.8992	247.90																																																																																													
2	MODUL CU SERTARE L60	BUC	1	444.5378	444.54																																																																																													
3	SUSPENDAT CU UȘI L 80	BUC	1	269.7479	269.75																																																																																													
4	MODUL ÎNALT CU UȘI	BUC	1	491.5966	491.60																																																																																													
5	SUSPENDAT CU UȘI STANGA	BUC	1	214.2857	214.29																																																																																													
6	MODUL CU UȘA DREAPTA	BUC	1	222.6891	222.69																																																																																													
7	SET PLINTĂ ANTI-STROP	BUC	1	164.7059	164.71																																																																																													
8	SET PLINTĂ LATERALE	BUC	1	43.6975	43.70																																																																																													
9	BLAT BUCĂTĂRIE	BUC	1	502.5210	502.52																																																																																													
10	SGURGĂTOR DE VASE	BUC	1	177.3109	177.31																																																																																													
11	MASĂ FIXĂ	BUC	1	449.5798	449.58																																																																																													
12	PACHET ALVEUS CHIUVEȚĂ INOX	BUC	1	353.7815	353.78																																																																																													
13	PLACĂ TERMINALĂ	BUC	1	115.1300	115.13																																																																																													
14	MODUL CU UȘĂ STĂNGĂ	BUC	1	222.6900	222.69																																																																																													
TOTAL				-	3920.19																																																																																													
3	Valoare:	3920,19 lei fără TVA																																																																																																
4	Durata contractului	nedeterminată																																																																																																
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Bunurile sunt necesare pentru a îmbunătăți condițiile de muncă din cadrul Gărzii nr. 3 de intervenție Hida.																																																																																																
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 3920,19 lei fără TVA / 4665,00 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”																																																																																																
7	Destinația:	Garda nr. 3 de intervenție Hida																																																																																																
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT																																																																																																

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885																																																																																																																																																																																																																												
2	Obiectul sponsorizării:	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nr crt</th> <th>DENUMIRE PRODUS</th> <th>UM</th> <th>CANTI-TATEA</th> <th>PRET UNITAR LEI FARA TVA</th> <th>VALOARE LEI FARA TVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>1</td><td>19003 TEAVA PPRC FN20 32MM INS</td><td>ML</td><td>7</td><td>6.9743</td><td>48.82</td></tr> <tr><td>2</td><td>22935 REDUCTIE ALAMA 1*3/45 RO</td><td>BUC</td><td>2</td><td>4.8650</td><td>9.73</td></tr> <tr><td>3</td><td>31384 COT ALAMA 1II KO5Z</td><td>BUC</td><td>1</td><td>17.2300</td><td>17.23</td></tr> <tr><td>4</td><td>34553 DOP ALAMA 1 KOR5Z</td><td>BUC</td><td>1</td><td>5.5500</td><td>5.55</td></tr> <tr><td>5</td><td>7360 MUFA INT-INT22</td><td>BUC</td><td>2</td><td>3.1500</td><td>6.30</td></tr> <tr><td>6</td><td>7443 TEAVA CU 22*0.7</td><td>ML</td><td>4</td><td>20.6650</td><td>82.66</td></tr> <tr><td>7</td><td>74631 NIPLU REDUS 11/4-1 AL</td><td>BUC</td><td>1</td><td>15.1200</td><td>15.12</td></tr> <tr><td>8</td><td>7572 RAC.FIL.INT 16*1/2 NEDEM</td><td>BUC</td><td>1</td><td>6.9700</td><td>6.97</td></tr> <tr><td>9</td><td>8631 GARNIT. CL.INGH./ GUMA 1</td><td>BUC</td><td>4</td><td>0.4550</td><td>1.82</td></tr> <tr><td>10</td><td>7360 MUFA INT-INT 22</td><td>BUC</td><td>5</td><td>3.4360</td><td>17.18</td></tr> <tr><td>11</td><td>7467 PASTA DECAPANTA DE LIP.MO</td><td>BUC</td><td>1</td><td>82.3500</td><td>82.35</td></tr> <tr><td>12</td><td>7485 COT LA 90 INT.INT.22</td><td>BUC</td><td>6</td><td>5.5383</td><td>33.23</td></tr> <tr><td>13</td><td>7746 TVR07C CANEPA 50GR5(4)B</td><td>BUC</td><td>2</td><td>3.6900</td><td>7.38</td></tr> <tr><td>14</td><td>7785 NIPLU ALAMA 3/4 N04Z</td><td>BUC</td><td>1</td><td>6.0400</td><td>6.04</td></tr> <tr><td>15</td><td>81716 FEL 27140000 PASLA DE CU</td><td>BUC</td><td>1</td><td>1.3400</td><td>1.34</td></tr> <tr><td>16</td><td>8626 CAPAC BRONZ 3/4</td><td>BUC</td><td>1</td><td>4.7800</td><td>4.78</td></tr> <tr><td>17</td><td>10623 OLANDEZ 1M AL</td><td>BUC</td><td>3</td><td>19.9167</td><td>59.75</td></tr> <tr><td>18</td><td>124879 KFPM11 ROB. SFERIC 1/2 F</td><td>BUC</td><td>4</td><td>18.0600</td><td>72.24</td></tr> <tr><td>19</td><td>124883 KFPM31 ROB.SFERA 1 FE PN</td><td>BUC</td><td>2</td><td>45.0100</td><td>90.02</td></tr> <tr><td>20</td><td>125040 KFPM3 ROB.SFERA 1 FI PN</td><td>BUC</td><td>5</td><td>41.9420</td><td>209.71</td></tr> <tr><td>21</td><td>12891 MANOMETRU A POST D50*1/4</td><td>BUC</td><td>1</td><td>15.3200</td><td>15.32</td></tr> <tr><td>22</td><td>1942 NIPLU CUPRU 1 N05Z</td><td>BUC</td><td>6</td><td>9.5133</td><td>57.08</td></tr> <tr><td>23</td><td>30725 ALIAJ DE LIPIRE MOALE 3M</td><td>BUC</td><td>1</td><td>64.2900</td><td>64.29</td></tr> <tr><td>24</td><td>31287 AERISITOR AUTOMAT1/2</td><td>BUC</td><td>2</td><td>33.4700</td><td>66.94</td></tr> <tr><td>25</td><td>31383 TEU ALAMA 1" T04Z</td><td>BUC</td><td>1</td><td>18.8700</td><td>18.87</td></tr> <tr><td>26</td><td>34012 SUPAPA SENS 1 8600602</td><td>BUC</td><td>1</td><td>67.6000</td><td>67.60</td></tr> <tr><td>27</td><td>40362 REDUCTOR PRESIUNE APA DR</td><td>BUC</td><td>1</td><td>203.6100</td><td>203.61</td></tr> <tr><td>28</td><td>55536 FILTRU ARY 1 08580602</td><td>BUC</td><td>2</td><td>52.5900</td><td>105.18</td></tr> <tr><td>29</td><td>7500 GARNITURA 3/4</td><td>BUC</td><td>2</td><td>0.3100</td><td>0.62</td></tr> <tr><td>30</td><td>74631 NIPLU REDUS 11/4-1 AL</td><td>BUC</td><td>1</td><td>14.9200</td><td>14.92</td></tr> <tr><td>31</td><td>7569 RAC.FILET EXT.16*1/2 NEDEM</td><td>BUC</td><td>1</td><td>6.4700</td><td>6.47</td></tr> <tr><td>32</td><td>7580 TEU EGAL 16*16*16 NEDEM</td><td>BUC</td><td>1</td><td>13.8900</td><td>13.89</td></tr> <tr><td>33</td><td>79604 RACORD FIL.MET.EXT. 25*1/</td><td>BUC</td><td>1</td><td>8.0500</td><td>8.05</td></tr> <tr><td>34</td><td>11363 REDUCTIE ALAMA 1 1/2*1 1</td><td>BUC</td><td>1</td><td>14.2600</td><td>14.26</td></tr> <tr><td>35</td><td>12488 ROBINET SFERA 1/2 FI</td><td>BUC</td><td>1</td><td>17.4400</td><td>17.44</td></tr> </tbody> </table>					Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI-TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA	1	19003 TEAVA PPRC FN20 32MM INS	ML	7	6.9743	48.82	2	22935 REDUCTIE ALAMA 1*3/45 RO	BUC	2	4.8650	9.73	3	31384 COT ALAMA 1II KO5Z	BUC	1	17.2300	17.23	4	34553 DOP ALAMA 1 KOR5Z	BUC	1	5.5500	5.55	5	7360 MUFA INT-INT22	BUC	2	3.1500	6.30	6	7443 TEAVA CU 22*0.7	ML	4	20.6650	82.66	7	74631 NIPLU REDUS 11/4-1 AL	BUC	1	15.1200	15.12	8	7572 RAC.FIL.INT 16*1/2 NEDEM	BUC	1	6.9700	6.97	9	8631 GARNIT. CL.INGH./ GUMA 1	BUC	4	0.4550	1.82	10	7360 MUFA INT-INT 22	BUC	5	3.4360	17.18	11	7467 PASTA DECAPANTA DE LIP.MO	BUC	1	82.3500	82.35	12	7485 COT LA 90 INT.INT.22	BUC	6	5.5383	33.23	13	7746 TVR07C CANEPA 50GR5(4)B	BUC	2	3.6900	7.38	14	7785 NIPLU ALAMA 3/4 N04Z	BUC	1	6.0400	6.04	15	81716 FEL 27140000 PASLA DE CU	BUC	1	1.3400	1.34	16	8626 CAPAC BRONZ 3/4	BUC	1	4.7800	4.78	17	10623 OLANDEZ 1M AL	BUC	3	19.9167	59.75	18	124879 KFPM11 ROB. SFERIC 1/2 F	BUC	4	18.0600	72.24	19	124883 KFPM31 ROB.SFERA 1 FE PN	BUC	2	45.0100	90.02	20	125040 KFPM3 ROB.SFERA 1 FI PN	BUC	5	41.9420	209.71	21	12891 MANOMETRU A POST D50*1/4	BUC	1	15.3200	15.32	22	1942 NIPLU CUPRU 1 N05Z	BUC	6	9.5133	57.08	23	30725 ALIAJ DE LIPIRE MOALE 3M	BUC	1	64.2900	64.29	24	31287 AERISITOR AUTOMAT1/2	BUC	2	33.4700	66.94	25	31383 TEU ALAMA 1" T04Z	BUC	1	18.8700	18.87	26	34012 SUPAPA SENS 1 8600602	BUC	1	67.6000	67.60	27	40362 REDUCTOR PRESIUNE APA DR	BUC	1	203.6100	203.61	28	55536 FILTRU ARY 1 08580602	BUC	2	52.5900	105.18	29	7500 GARNITURA 3/4	BUC	2	0.3100	0.62	30	74631 NIPLU REDUS 11/4-1 AL	BUC	1	14.9200	14.92	31	7569 RAC.FILET EXT.16*1/2 NEDEM	BUC	1	6.4700	6.47	32	7580 TEU EGAL 16*16*16 NEDEM	BUC	1	13.8900	13.89	33	79604 RACORD FIL.MET.EXT. 25*1/	BUC	1	8.0500	8.05	34	11363 REDUCTIE ALAMA 1 1/2*1 1	BUC	1	14.2600	14.26	35	12488 ROBINET SFERA 1/2 FI	BUC	1	17.4400	17.44
Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI-TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA																																																																																																																																																																																																																									
1	19003 TEAVA PPRC FN20 32MM INS	ML	7	6.9743	48.82																																																																																																																																																																																																																									
2	22935 REDUCTIE ALAMA 1*3/45 RO	BUC	2	4.8650	9.73																																																																																																																																																																																																																									
3	31384 COT ALAMA 1II KO5Z	BUC	1	17.2300	17.23																																																																																																																																																																																																																									
4	34553 DOP ALAMA 1 KOR5Z	BUC	1	5.5500	5.55																																																																																																																																																																																																																									
5	7360 MUFA INT-INT22	BUC	2	3.1500	6.30																																																																																																																																																																																																																									
6	7443 TEAVA CU 22*0.7	ML	4	20.6650	82.66																																																																																																																																																																																																																									
7	74631 NIPLU REDUS 11/4-1 AL	BUC	1	15.1200	15.12																																																																																																																																																																																																																									
8	7572 RAC.FIL.INT 16*1/2 NEDEM	BUC	1	6.9700	6.97																																																																																																																																																																																																																									
9	8631 GARNIT. CL.INGH./ GUMA 1	BUC	4	0.4550	1.82																																																																																																																																																																																																																									
10	7360 MUFA INT-INT 22	BUC	5	3.4360	17.18																																																																																																																																																																																																																									
11	7467 PASTA DECAPANTA DE LIP.MO	BUC	1	82.3500	82.35																																																																																																																																																																																																																									
12	7485 COT LA 90 INT.INT.22	BUC	6	5.5383	33.23																																																																																																																																																																																																																									
13	7746 TVR07C CANEPA 50GR5(4)B	BUC	2	3.6900	7.38																																																																																																																																																																																																																									
14	7785 NIPLU ALAMA 3/4 N04Z	BUC	1	6.0400	6.04																																																																																																																																																																																																																									
15	81716 FEL 27140000 PASLA DE CU	BUC	1	1.3400	1.34																																																																																																																																																																																																																									
16	8626 CAPAC BRONZ 3/4	BUC	1	4.7800	4.78																																																																																																																																																																																																																									
17	10623 OLANDEZ 1M AL	BUC	3	19.9167	59.75																																																																																																																																																																																																																									
18	124879 KFPM11 ROB. SFERIC 1/2 F	BUC	4	18.0600	72.24																																																																																																																																																																																																																									
19	124883 KFPM31 ROB.SFERA 1 FE PN	BUC	2	45.0100	90.02																																																																																																																																																																																																																									
20	125040 KFPM3 ROB.SFERA 1 FI PN	BUC	5	41.9420	209.71																																																																																																																																																																																																																									
21	12891 MANOMETRU A POST D50*1/4	BUC	1	15.3200	15.32																																																																																																																																																																																																																									
22	1942 NIPLU CUPRU 1 N05Z	BUC	6	9.5133	57.08																																																																																																																																																																																																																									
23	30725 ALIAJ DE LIPIRE MOALE 3M	BUC	1	64.2900	64.29																																																																																																																																																																																																																									
24	31287 AERISITOR AUTOMAT1/2	BUC	2	33.4700	66.94																																																																																																																																																																																																																									
25	31383 TEU ALAMA 1" T04Z	BUC	1	18.8700	18.87																																																																																																																																																																																																																									
26	34012 SUPAPA SENS 1 8600602	BUC	1	67.6000	67.60																																																																																																																																																																																																																									
27	40362 REDUCTOR PRESIUNE APA DR	BUC	1	203.6100	203.61																																																																																																																																																																																																																									
28	55536 FILTRU ARY 1 08580602	BUC	2	52.5900	105.18																																																																																																																																																																																																																									
29	7500 GARNITURA 3/4	BUC	2	0.3100	0.62																																																																																																																																																																																																																									
30	74631 NIPLU REDUS 11/4-1 AL	BUC	1	14.9200	14.92																																																																																																																																																																																																																									
31	7569 RAC.FILET EXT.16*1/2 NEDEM	BUC	1	6.4700	6.47																																																																																																																																																																																																																									
32	7580 TEU EGAL 16*16*16 NEDEM	BUC	1	13.8900	13.89																																																																																																																																																																																																																									
33	79604 RACORD FIL.MET.EXT. 25*1/	BUC	1	8.0500	8.05																																																																																																																																																																																																																									
34	11363 REDUCTIE ALAMA 1 1/2*1 1	BUC	1	14.2600	14.26																																																																																																																																																																																																																									
35	12488 ROBINET SFERA 1/2 FI	BUC	1	17.4400	17.44																																																																																																																																																																																																																									

36	124881 ROBINET SFERA ¾ FI	BUC	1	25.7500	25.75
37	22935 REDUCTIE ALAMA 1*3/45 RO	BUC	1	5.2100	5.21
38	23478 MUFA RED. 32*25 PPR ALBA	BUC	1	0.4800	0.48
39	23479 IMBINARE ROT.EXT.32-1PP	BUC	3	15.3200	45.96
40	25266 MUFA PPR 32MM	BUC	5	1.0500	5.25
41	25702 TEU EGAL32MM PPR ALBA	BUC	1	2.4400	2.44
42	39752 RAC. FIL. EXT.25*3/4" PPR-N	BUC	2	8.7150	17.43
43	53989 TEU PPR.32-25-32	BUC	1	2.0300	2.03
44	56883 VASELINA MULTIFUNCT 400 GR	BUC	1	19.0700	19.07
45	64816 GN-BS/00 BIS PRIZA DUBLA	BUC	1	23.7900	23.79
46	127245 11ABACHITRS230 1.922.2 080A36TBF	BUC	3	9.4870	28.46
47	39593 11ABACHITRS125 125 1.5 22.2060Q	BUC	5	4.2020	21.01
48	1256414 DUO RULOU 54*145CM MAG	BUC	9	105.0422	945.38
49	128531 CORP PANEL 600*600	BUC	4	138.6550	554.62
50	101760 COAME PT. TIGLAECO 3011	BUC	1	28.3200	28.32
51	107135 281428 SURUB 4.8*19 SI	BUC	250	0.2941	73.53
52	14431 TUB FLUORESCENT 18W/54	BUC	10	7.3030	73.03
53	1256414 DUO RULOU 54*145CM MAG	BUC	9	105.0422	945.38
TOTAL					3324,52

3	Valoare:	3324,52 lei fără TVA
4	Durata contractului	nedeterminată
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Bunurile sunt necesare în scopul înlocuirii instalațiilor sanitare de la punctul termic al inspectoratului, respectiv pentru reparația acoperișului de la construcția cu denumire Fănar și bunuri materiale care asigură condițiile optime pentru desfășurarea activităților de la sediul inspectoratului.
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 3324,52 lei fără TVA / 3956,11 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”
7	Destinația:	Sediul inspectoratului
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT
9	Persoana împuternicită:	

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 905235
 Zalău, 26.07.2024

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	Pompă santina automată 47 litri pe minut (2.850L/H)	buc	1	178.06	178.06
		2	Rotor pompă apă Tohatsu Mercury 25- 40 cp	buc	1	90.31	90.31
		TOTAL			-	-	268.37
3	Valoare:	268.37 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Bunurile sunt necesare pentru înlocuirea celor existente, ele fiind defecte.					
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 268.37 lei fără TVA / 319.36 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”					
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului					
8	Titlu cu care ofertantul detine bunul:	GRATUIT					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
Exemplar unic
Nr. 501019
Zalău, 06.02.2014

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885																														
2	Obiectul comodatului	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nr crt</th> <th>DENUMIRE PRODUS</th> <th>UM</th> <th>CANTI- TATEA</th> <th>PRET UNITAR LEI FARA TVA</th> <th>VALOARE LEI FARA TVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Cartuș compatibil 285A</td> <td>buc</td> <td>6</td> <td>37,82</td> <td>226,89</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Cartuș compatibil CE505X</td> <td>buc</td> <td>2</td> <td>63,03</td> <td>126,05</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Cartuș compatibil TN 221 K</td> <td>buc</td> <td>1</td> <td>149,58</td> <td>149,58</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">TOTAL</td> <td></td> <td style="text-align: center;">-</td> <td style="text-align: center;">-</td> <td style="text-align: center;">502,52</td> </tr> </tbody> </table>	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA	1	Cartuș compatibil 285A	buc	6	37,82	226,89	2	Cartuș compatibil CE505X	buc	2	63,03	126,05	3	Cartuș compatibil TN 221 K	buc	1	149,58	149,58	TOTAL			-	-	502,52
Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA																											
1	Cartuș compatibil 285A	buc	6	37,82	226,89																											
2	Cartuș compatibil CE505X	buc	2	63,03	126,05																											
3	Cartuș compatibil TN 221 K	buc	1	149,58	149,58																											
TOTAL			-	-	502,52																											
3	Valoare:	502,52 lei fără TVA																														
4	Durata contractului	nedeterminată																														
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare pentru buna desfășurare a activității a Serviciului Comunicații și Tehnologia Informației																														
6	Sarcini / Drepturi și obligații	<p>Drepturile comodantului:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Să solicite rezilierea contractului, în cazul în care comodatarul nu-și respectă obligațiile prevăzute în prezentul contract, este preluat de o altă structură sau apar modificări esențiale în structura organizatorică precum și în orice situații excepționale ce țin de obiectul și sfera de activitate a comodatarului. <p>Drepturile comodatarului:</p> <ul style="list-style-type: none"> - să i se asigure de către comodant folosința bunului pe toată durata contractului; <p>Obligațiile comodatarului:</p> <ul style="list-style-type: none"> - să se îngrijească de bunul împrumutat întocmai ca proprietarul acestuia; - să folosească lucrul potrivit destinației sale; - să suporte de la data preluării bunului, toate cheltuielile necesare folosinței acesteia, inclusiv reparații; - să suporte toate cheltuielile necesare exploatarea sau care decurg din exploatarea bunului; - să restituie bunul împrumutat la împlinirea termenului stipulat în contract. 																														
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului – Serviciului Comunicații și Tehnologia Informației																														
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT																														

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 905235
 Zalău, 26.07.2024

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALAU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr cri	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	Pompa santina automată 47 litri pe minut (2.850L/H)	buc	1	178.06	178.06
		2	Rotor pompa apa Tohatsu Mercury 25- 40 cp	buc	1	90.31	90.31
		TOTAL			-	-	268.37
3	Valoare:	268.37 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Bunurile sunt necesare pentru înlocuirea celor existente, ele fiind defecte.					
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 268.37 lei fără TVA / 319.36 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”					
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului					
8	Titlu cu care ofertantul detine bunul:	GRATUIT					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 305538
 Zalău, 08.02.2014

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău		Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALAU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885				
2	Obiectul sponsorizării:	Nr ct	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	CPMMG23F301TAS – CUPTOR CU MICROUNDE CU GRILL	buc	1	546,13	546,13
			TOTAL		-	-	546,13
3	Valoare:		546.13 lei fără TVA				
4	Durata contractului		nedeterminată				
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei		Bunurile sunt necesare pentru înlocuirea celor existente, ele fiind învechite, uzate.				
6	Obligații	Bunurile în valoare de 546,13 lei fără TVA / 649,90 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.					
7	Destinația:		Detășamentul de Pompieri Zalău				
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:		GRATUIT				

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 907/71
 Zalău, 06.02.2024

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
 Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS”, ZALAU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATEA	PREȚ UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	126399 PANOUL LED API. 48W 60*6	buc	3	131,7633	395,29
		2	130252 LAMPA CU LUMINA UV ZOLA	buc	1	55,2100	55,21
		3	41601 MASA DE SCRIS EGON STEJA	buc	2	588,0650	1176,13
		4	82021 DOURULOU LIND D15 53*140	buc	2	109,200	218,40
		5	83261 DOURULOU LIND D15 53*130	buc	1	103,3600	103,36
		6	96376 DOURULOU LIND D15 69*130	buc	1	132,0200	132,02
			TOTAL			-	-
3	Valoare:	2080,41 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Bunurile sunt necesare pentru a îmbunătăți condițiile de muncă de la sediul inspectoratului.					
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 2080,41 lei fără TVA / 2475,70 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”					
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 905/07
 Zalău, 06.08.2014

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău		Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALAU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885				
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	SCAUN DE BIROU ERGONOMIC KRING WALTER, CU TETIERĂ. STOFĂ-PIELE ECOLOGICĂ, NEGRU (6426228024279)	buc	10	378,14	3781,43
		TOTAL					
3	Valoare:		3781,43 lei fără TVA				
4	Durata contractului		nedeterminată				
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:		Bunurile sunt necesare pentru a îmbunătăți condițiile de muncă de la sediul inspectoratului.				
6	Obligații:		Bunurile în valoare de 3781,43 lei fără TVA / 4499,90 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocollului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”				
7	Destinația:		Sediul Inspectoratului				
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:		GRATUIT				

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 90524
 Zalău, 06.08.2024

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALAU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr. crt.	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATEA	PREȚ UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	SET BROASCĂ+MĂNERE+CILINDRU Y50	SET	2	63,0252	126,05
		TOTAL				-	-
3	Valoare:	126,05 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Bunurile sunt necesare pentru înlocuirea celor existente, ele fiind defecte.					
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 126,05 lei fără TVA / 150,00 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”					
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 9054/22
 Zalău, 06.02.2024

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALAU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI-TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	EXSEP233640-ESPRESSOR AUTOMAT PHILIPS SERIA 2300, 4 BĂUTURI	BUC	1	1722,61	1722,61
		TOTAL			-	-	1722,61
3	Valoare:	1722,61 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Bunurile sunt necesare pentru a îmbunătăți condițiile de muncă de la sediul inspectoratului					
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 1722,61 lei fără TVA / 2049,90 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”					
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					